
У К Р А Ї Н  А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е  Н  Н Я 
 

від 7 грудня 2011 року                                                                           № 1027 
 
Про звільнення Кіровоградської  
обласної громадської організації  
„Єлисаветградське православне  
товариство” від сплати земельного  
податку на 2012 рік 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 26 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 284 Податкового кодексу 
України, ст. 69 Бюджетного кодексу України, враховуючи клопотання   
Кіровоградської обласної громадської організації „Єлисаветградське       
православне товариство”, міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Звільнити Кіровоградську обласну громадську організацію 

„Єлисаветградське православне товариство” від сплати земельного податку 
на 2012 рік в частині, що надходить до міського бюджету, за земельну 
ділянку площею 30 522,0 кв.м по вул. Ленінградській (парк ім. Крючкова). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, 
планування та соціально-економічного розвитку та заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І.М. 
  
. 
  
Міський голова                                                                                       О.Саінсус 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Селіванова 
241326 


